

Счет-фактура №
Исправление №
Продавец:

25093006
—
ООО "ТЭС-ЭНЕРГОПАЛКА"

от
от

30 сентября 2025 г.
—

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 113:
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 10 августа 2024 г. № 1096)

Получатель:

125375, Город Москва, вн.тер.г. Муниципальный Округ Тверской, пер
Гриницеский, дом 3
2540231856/771001001
Российский рубль, 643

Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузополучатель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отпуске

115093, Город Москва, вн.тер.г. Муниципальный Округ Замосворенье, ул Циплок, дом 2
7724405195/770501001
—
4678 от 28.08.2025 г.
Акт. № 25093006 от 30.09.2025 г.

(1)
(1a)
(2)
(2a)
(2b)
(3)
(4)
(5)
(5a)

Адрес:
ИНН/КПП покупателя:
Валюта, наименование, код
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):

(6a)
(6b)
(6c)
(7)
(8)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	наименование (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛИ-0,4кВ ТП - 32 ф. "Экспериментальная 1-21,2-20" г.Артем	—	—	—	—	—	1 446 028,90	без 20%	—	289 205,78	1 735 234,68	—	—	—
2	Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛИ-0,4кВ ТП - 32 ф. "Зеленый бульвар" г.Артем	—	—	—	—	—	1 684 359,38	без 20%	—	336 871,88	2 021 231,26	—	—	—
3	Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛИ-0,4кВ ТП - 32 ф. "Экспериментальная -Блока" г.Артем	—	—	—	—	—	702 733,85	без 20%	—	140 546,77	843 280,62	—	—	—
Всего к оплате (9)							3 833 122,13	акциза	—	766 624,43	4 599 746,56			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)
Аксенов О.Л.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)
Аксенов О.Л.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)
(ф.и.о.)
(равнозначительная о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)